关于增补虞雷波为2016年度建筑业优秀企业经理的公示

根据舟建协[2017]2号《关于组织申报2016年度舟山市先进建筑业企业、舟山市建筑业优秀企业经理、舟山市建筑业优秀项目经理的通知》文件精神，上年度获舟山市建筑业重点骨干企业称号的企业可申报2名市优秀企业经理，评选市优秀企业经理的必备条件之一，担任建筑企业经理或副经理三年（含三年）以上者。

浙江银誉建设工程有限公司为2015年度舟山市建筑业重点骨干企业，但在申报建筑业优秀企业经理时只申报了总经理曹海平，现该企业总经理曹海平调离银誉公司，由原副总经理虞雷波同志担任总经理。为鼓励市重点骨干企业做强做大，根据银誉公司的要求，补报虞雷波评选舟山市建筑业优秀企业经理。
市建协秘书处根据舟建协[2017]2号文件相关评审条件，对申报资料进行了审核，审核结果符合2016年度建筑业优秀企业经理评审条件，经部分评审委员会委员协商，同意虞雷波同志为2016年度舟山市建筑业优秀企业经理，现予以公示。有不同意见者，可于2017年5月16日前用书面形式向我协会反映，反映的情况必须有事实、内容，并加盖公章，个人必须签署名字，留有电话。
联系电话：0580—2080064，传真：0580-2080081，联系人：陈卓祎
舟山市建筑业业行业协会

2017年5月10日